
 

                                                           

              ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA –SECONDARIA DI I    

GRADO Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 
              Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                                 Caccuri-KR  05/11/2020 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni  

Al personale ATA  

Al DSGA  

Ai Sigg. Sindaci di Caccuri-Cerenzia-Castelsilano-Belvedere di Spinello 

 

Oggetto: Sospensione dell’attività didattica in presenza ( 2° e 3° secondaria di Primo Grado) e attivazione della 

D.I.P. e della D.D.I. per la scuola di Infanzia ,  Primaria  e classe prima della Secondaria di primo grado. 

Attivazione della DAD per le classi 2° e 3° della secondaria di Primo Grado. 

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il DPCM del 24 ottobre 2020 sulla emergenza Covid-19 –  

- Vista L’Ordinanza Sindacale – Caccuri- n° 50 del 25/ottobre 2020 ;  

- Visto il Protocollo di sicurezza Covid_19 della scuola IC Simonetta –prot.llo 5545 - 09/10/2020 

- Visto il DPCM del 03-11-2020 Emergenza epidemiologica Covid_19 ; 

- Visto il Regolamento di Istituto – intregrazioni - sulla DAD prot.llo 6303 del 30/10/2020; 

- Visto il Piano scolastico di Istituto sulla DDI  prot.llo 6301 del 30/10/2020; 

- Vista l'Ordinanza del Ministero della Salute del 04-11-2020 sul contenimento del contagio nei territori; 

- Vista la richiesta ai Sindaci per l’ attivazione del servizio mensa; 

                                                                                       DISPONE 

A partire dal 06 Novembre 2020 fino al 03 Dicembre  2020, ( fatte salve ulteriori m.&.i )  la continuazione della 

didattica in presenza e l'attivazione di DDI per Infanzia , Primaria e Secondaria di Primo Grado ( classe 1° ) della 

scuola IC Simonetta , nelle ore pomeridiane mediante utilizzo di Registro Elettronico e Piattaforma G-Suite – 

applicativo Meet , Classroom - . Le ore impegnate con  la Didattica Digitale Integrata – DDI- saranno di 2 ore di 

martedì e 2 ore di giovedì  dalle 14:30 alle 16:30.  

La Didattica in presenza seguirà il normale orario di Funzionamento :  

SCUOLE DELL’INFANZIA –   

(*Caccuri)- Cerenzia- Belvedere di Spinello : 8:00-13:00- da lunedì a Venerdì ( attivano la DDI ) 

(*S.Rania ) - Castelsilano 8:00-13:00 da Lunedì a Venerdì ( non attivano la DDI) ; 

SCUOLE PRIMARIE 

(*Caccuri )-Cerenzia-Belvedere di Spinello: 8:00-13:00-da Lunedì a Venerdì ; (attivano la  DDI ) 

(*Santa Rania) : 8:10-13:10 da Lunedì a Venerdì;  ( attiva la DDI ) 

Castelsilano : 8:30 – 16:30 da Lunedì a Venerdì  ( con servizio mensa – Non attiva la DDI); 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO –CLASSI PRIME  

(*Caccuri)- Belvedere di Spinello- : 8:00- 13:00 da Lunedì a Sabato; (attivano la DDI) 

Cerenzia: 8:20-13:20 da Lunedì a Sabato (attiva la DDI) 

CLASSI 2° e 3°  (*Caccuri)- Cerenzia- Belvedere di Spinello : attivano la DAD ; 

Castelsilano : 8:00- 13:00 da Lunedì a Sabato ( escluso Martedì e Venerdì  8:00 - 16:00 con serv. Mensa – Non 

attiva la DDI  ); 

STRUMENTO MUSICALE: In presenza – DIP-per le classi 1° e in  DAD per le classi 2° e 3° Secondaria di Primo G.  

Castelsilano e Cerenzia: Lunedì  14:00- 18:00 

(*Caccuri): Mercoledì e Giovedì  14:00-18:00 

     Belvedere di Spinello: Martedì e Venerdì  14:00-18:00.  

     (* Caccuri e * S.Rania seguono la didattica DAD per tutti gli ordini di scuola, a seguito della Ordinanza Sindacale    

      n°  50 del 25/10/2020 fino a nuove disposizioni ).                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Ing. Pasquale SUCCURRO  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

i sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.l.vo. 39/1993) 

pippo
Text Box
REGISTRO PROTOCOLLO - A01 - Circ./comunic. int. - 0006429 - 05/11/2020




